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FTSE/Χ.Α. 20

Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη
(%) 

Στάθμισης
ΜΙΓ MARFIN INVESTMENT GROUP  (ΚΟ) 12 100,00

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΕΜΠ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ  (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή
Τρέχον 

(%) 
Στάθμισης

Νέος
(%) 

Στάθμισης
ΜΑΡΦΒ MARFIN POPULAR BANK (ΚΟ) 75,0 100,0

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη (%) Στάθμισης

ΑΛΑΠΙΣ ALAPIS (ΚΟ) 19 75,00
ΜΥΤΙΛ ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ (ΚΟ) 21 75,00
ΕΧΑΕ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑ (ΚΟ) 22 100,00
ΜΠΕΛΑ JUMBO (ΚΟ) 24 75,00
ΣΙΔΕ ΣΙΔΕΝΟΡ (ΚΑ) 25 50,00

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.
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Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη
(%) 

Στάθμισης
ΑΛΑΠΙΣ ALAPIS (ΚΟ) 19 75,00
ΑΡΑΙΓ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΚΟ) 42 50,00

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΗΡΑΚ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΕΤ (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΚΑΕ ΚΑΕ (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή
Τρέχον 

(%) 
Στάθμισης

Νέος
(%) 

Στάθμισης
ΦΟΛΙ FOLLI - FOLLIE (KΟ) 50,0 75,0
ΒΣΤΑΡ BLUE STAR ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ (ΚΑ) 75,0 50,0

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη (%) Στάθμισης

ΜΙΝΟΑ ΜΙΝΩΙΚΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΑΝΕ (ΚΟ) 54 75,00
ΑΝΕΚ ΑΝΕΚ  (ΚΟ) 55 100,00
ΥΓΕΙΑ ΥΓΕΙΑ (ΚΟ) 56 75,00
ΣΦΑ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ (ΚΟ) 60 30,00
ΟΛΘ ΟΛΘ (ΚΟ) 61 30,00
ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) 62 40,00
ΑΛΤΕΚ ALTEC (ΚΟ) 65 75,00
ΟΤΟΕΛ AUTOHELLAS (ΚΟ) 66 40,00
ΕΛΜΕΚ ELMEC SPORT (ΚΟ) 67 50,00
ΑΣΠΤ ASPIS BANK (ΚΟ) 68 40,00

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.
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Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη
(%) 

Στάθμισης
ΕΜΠ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ  (ΚΟ) 1 30,00
ΗΡΑΚ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΕΤ (ΚΟ) 2 30,00
ΚΑΕ ΚΑΕ (ΚΟ) 3 30,00

ΛΑΜΨΑ ΛΑΜΨΑ (ΚΟ) 6 30,00
ΑΒΚ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒ (ΚΟ) 7 40,00
ΠΤΕΧ ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ (ΚΟ) 11 75,00
ΚΟΡΡΕΣ ΚΟΡΡΕΣ (ΚΟ) 16 50,00
ΠΑΡΝ ΠΑΡΝΑΣΣΟΣ (ΚΟ) 29 50,00
ΑΤΕΚ ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ (ΚΟ) 39 30,00
ΚΑΡΔ ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗΣ (ΚO) 46 75,00
ΜΟΥΛΤ MULTIRAMA (ΚO) 53 75,00
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ (ΚΟ) 58 75,00

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΑΛΑΠΙΣ ALAPIS (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΑΝΕΚ ΑΝΕΚ  (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΛΟΔΙΣ SINGULARLOGIC (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΣΕΛΟ ΣΕΛΟΝΤΑ (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΑΛΜΥ ΑΛΟΥΜΥΛ ΜΥΛΩΝΑΣ (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΕΛΥΦ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑ (ΚΟ) 91 Αυτόματη Διαγραφή
ΔΟΜΙΚ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ (ΚΟ) 92 Αυτόματη Διαγραφή
ΜΕΒΑ MEVACO (ΚΟ) 95 Αυτόματη Διαγραφή
ΣΠΙΝΤ SPIDER - ΠΕΤΣΙΟΣ Ν.& ΥΙΟΙ (KΟ) 98 Αυτόματη Διαγραφή
ΙΚΤΙΝ ΙΚΤΙΝΟΣ ΕΛΛΑΣ (ΚΟ) 104 Αυτόματη Διαγραφή
ΒΕΤΑΝ BETANET (ΚΟ) 108 Αυτόματη Διαγραφή

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή
Τρέχον 

(%) 
Στάθμισης

Νέος
(%) 

Στάθμισης
ΑΣΤΑΚ ALPHA ΑΣΤΙΚΑ ΑΚΙΝΗΤΑ (ΚΟ) 40,0 30,0
ΕΥΠΙΚ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ (ΚΟ) 75,0 50,0
ΤΕΓΟ ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ Χ.Κ. (ΚΟ) 30,0 20,0
ΚΡΙ ΚΡΙ - ΚΡΙ (ΚΟ) 30,0 40,0

ΕΠΙΛΚ ΕΠΙΛΕΚΤΟΣ (ΚΟ) 30,0 40,0

Επιλαχούσες Μετοχές Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη (%) Στάθμισης

ΜΟΧΛ ΜΟΧΛΟΣ (ΚΟ) 61 50,00
ΒΕΛΛ VELL GROUP Α.Ε. (ΚΟ) 67 30,00
ΣΠΕΙΣ SPACE HELLAS (ΚΟ) 71 20,00
ΒΡΑΙΝ UNIBRAIN (ΚΟ) 72 40,00
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ΑΣΚΟ A.S. COMPANY (ΚΟ) 74 40,00
ΕΛΒΕ ΕΛΒΕ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ (ΚΟ) 76 40,00
ΡΙΛΚΕ RILKEN (KA) 77 50,00
ΑΓΚΡΙ ΑΛΦΑ ΓΚΡΙΣΙΝ (ΚΟ) 81 30,00
ΥΑΛΚΟ YALCO - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΚΑ) 86 40,00
ΒΑΡΔΑ ΒΑΡΔΑΣ (ΚΟ) 88 30,00

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.
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Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη
(%) 

Στάθμισης
ΜΙΓ MARFIN INVESTMENT GROUP  (ΚΟ) --- 100,00

ΑΛΑΠΙΣ ALAPIS (ΚΟ) --- 75,00
ΑΡΑΙΓ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΚΟ) --- 50,00
ΑΝΕΚ ΑΝΕΚ  (ΚΟ) --- 100,00
ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) --- 40,00
ΑΛΤΕΚ ALTEC (ΚΟ) --- 75,00
ΛΑΒΙ LAVIPHARM (ΚΟ) --- 50,00
ΣΤΣΔ CYPRUS TRADING CORPORAT. (ΚΟ) --- 75,00
ΕΛΚΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΑ (ΚΟ) --- 30,00
ΛΟΔΙΣ SINGULARLOGIC (ΚΟ) --- 75,00
ΓΟΥΛ WOOLWORTH CYPRUS PROPERT (ΚΟ) --- 75,00
ΤΣΟΚ Α.ΤΣΟΚΚΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ (ΚΟ) --- 40,00
ΣΕΛΟ ΣΕΛΟΝΤΑ (ΚΟ) --- 75,00
ΤΑΝΚ OCEAN TANKERS (ΚΟ) --- 40,00
ΕΣΕΦ SFS GROUP PUBLIC CO. (ΚΟ) --- 75,00
ΑΛΜΥ ΑΛΟΥΜΥΛ ΜΥΛΩΝΑΣ (ΚΟ) --- 30,00

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΕΜΠ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ  (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΗΡΑΚ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΕΤ (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΚΑΕ ΚΑΕ (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία

ΛΑΜΨΑ ΛΑΜΨΑ (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΠΤΕΧ ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ (ΚΟ) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία
ΚΑΡΔ ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗΣ (ΚO) --- Μη Αποδεκτή Κατηγορία

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή
Τρέχον 

(%) 
Στάθμισης

Νέος
(%) 

Στάθμισης
ΜΑΡΦΒ MARFIN POPULAR BANK (ΚΟ) 75,0 100,0
ΦΟΛΙ FOLLI - FOLLIE (KΟ) 50,0 75,0
ΒΣΤΑΡ BLUE STAR ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ (ΚΑ) 75,0 50,0
ΜΙΝΟΑ ΜΙΝΩΙΚΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΑΝΕ (ΚΟ) 100,0 75,0
ΚΑΜΠ REDS (ΚO) 50,0 40,0
ΑΧΟΝ AXON ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 75,0 40,0

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.
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Εισαγωγές στον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη
(%) 

Στάθμισης
ΜΙΓ MARFIN INVESTMENT GROUP  (ΚΟ) --- 100,00
ΑΡΑΙΓ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΚΟ) --- 50,00
ΑΒΚ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒ (ΚΟ) --- 40,00

ΚΟΡΡΕΣ ΚΟΡΡΕΣ (ΚΟ) --- 50,00
ΠΑΡΝ ΠΑΡΝΑΣΣΟΣ (ΚΟ) --- 50,00
ΑΤΕΚ ΑΤΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ (ΚΟ) --- 30,00
ΜΟΥΛΤ MULTIRAMA (ΚO) --- 75,00
ΣΕΝΤΡ CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ (ΚΟ) --- 75,00

Διαγραφές από τον Δείκτη

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή Κατάταξη Λόγος Διαγραφής

ΕΛΥΦ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑ (ΚΟ) --- Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΔΟΜΙΚ ΔΟΜΙΚΗ ΚΡΗΤΗΣ (ΚΟ) --- Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΜΕΒΑ MEVACO (ΚΟ) --- Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΣΠΙΝΤ SPIDER - ΠΕΤΣΙΟΣ Ν.& ΥΙΟΙ (KΟ) --- Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΙΚΤΙΝ ΙΚΤΙΝΟΣ ΕΛΛΑΣ (ΚΟ) --- Διαγραφή Εξισορρόπησης
ΒΕΤΑΝ BETANET (ΚΟ) --- Διαγραφή Εξισορρόπησης

Αλλαγές Στάθμισης Μετοχών

Κωδικός 
Μετοχής

Μετοχή
Τρέχον 

(%) 
Στάθμισης

Νέος
(%) 

Στάθμισης
ΜΑΡΦΒ MARFIN POPULAR BANK (ΚΟ) 75,0 100,0
ΑΛΑΠΙΣ ALAPIS (ΚΟ) 40,0 75,0
ΦΟΛΙ FOLLI - FOLLIE (KΟ) 50,0 75,0
ΒΣΤΑΡ BLUE STAR ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ (ΚΑ) 75,0 50,0
ΜΙΝΟΑ ΜΙΝΩΙΚΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ ΑΝΕ (ΚΟ) 100,0 75,0
ΚΛΜ ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - ΛΑΠΠΑΣ (ΚΟ) 20,0 40,0
ΚΑΜΠ REDS (ΚO) 50,0 40,0
ΑΧΟΝ AXON ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ (ΚΟ) 75,0 40,0
ΑΣΤΑΚ ALPHA ΑΣΤΙΚΑ ΑΚΙΝΗΤΑ (ΚΟ) 40,0 30,0
ΕΥΠΙΚ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ (ΚΟ) 75,0 50,0
ΤΕΓΟ ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ Χ.Κ. (ΚΟ) 30,0 20,0
ΚΡΙ ΚΡΙ - ΚΡΙ (ΚΟ) 30,0 40,0

ΕΠΙΛΚ ΕΠΙΛΕΚΤΟΣ (ΚΟ) 30,0 40,0

 ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.


